МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА РОСТОВА-НА-ДОНУ «ДЕТСКИЙ САД  № 48»
_____________________________________________________________________________

ПРИКАЗ
[bookmark: _GoBack]от 06.12.2021 г.                                                                                        № 162
О назначении ответственного
по противодействию коррупции
на 2022  год

В соответствии с Планом мероприятий по противодействию коррупции на 2022 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

        1. Назначить Болдыреву М.П., старшего воспитателя, ответственным лицом по противодействию коррупции в МБДОУ в соответствии с утвержденным планом работы.
        2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ № 48                                      С.А.Зеленская

С приказом ознакомлен:

Болдырева М.П.